Утверждаю
Проректор по учебной работе

Проф. _________Гасанов М.М.
Расписание занятий

на 1 семестр для студентов  2-го года обучения  направления «Менеджмент»   

 по магистерской программе «Маркетинг в туризме»,  2015-2016учебного года  (1 неделя)
	Дни недели
	Наименование          дисциплин
	Ф.И.О. преподавателя
	Начало занятий
	Аудитория

	Понедельник
	Библиотечный день

	Вторник
	Организация, технология и проектирование тур. предприятий в регионе 
	Доц.Пайзулаева З.К.
	14.10
15.30

(4,5п.)
	419

	Среда 
	Маркетинг услуг
	Проф.Камалова Т.А.
	15.30
16.50

(5,6п.)
	419

	Четверг 
	Библиотечный день

	Пятница
	

	Суббота 
	Реклама и PRв туризме
	Доц.Изиев К.А.
	12.20
14.10

(3,4)
	419

	
	
	
	
	


Согласовано: 
 Декан факультета управления                                                            доц. Магомедбеков Г.У.
Руководитель магистерской программы                                                 проф. Джаватов Д.К.
Руководитель СМП факультета управления                                           доц. Рамазанова А. Г.
Утверждаю

Проректор по учебной работе

Проф. _________Гасанов М.М.
Расписание занятий

на 1 семестр для студентов  2-го года обучения  направления «Менеджмент»   

 по магистерской программе «Маркетинг в туризме»,  2015-2016учебного года  (2 неделя)
	Дни недели
	Наименование          дисциплин
	Ф.И.О. преподавателя
	Начало занятий
	Аудитория

	Понедельник
	Библиотечный день

	Вторник
	Организация, технология и проектирование тур. предприятий в регионе
	Доц.Пайзулаева З.К.
	14.10

15.30

(4,5п.)
	419

	Среда 
	Библиотечный день

	Четверг 
	

	Пятница
	Теория и методология маркетинговых исследований
	Ст.преп.

Куцулова Ф.А.
	15.30

16.50

(5,6)
	419

	Суббота 
	Теория и методология маркетинговых исследований
	Ст.преп.

Куцулова Ф.А.
	15.30

(5п.)
	419

	
	
	
	
	


Согласовано: 
 Декан факультета управления                                                             доц. Магомедбеков Г.У.
Руководитель магистерской программы                                                 проф. Джаватов Д.К.

Руководитель СМП факультета управления                                           доц. Рамазанова А. Г.

